
(Madonas rajons, Vestienas pagasts)

Rīgas – Madonas šoseja, aiz 
Ērgļiem pēc Kāla ezera 
Vestienā jānogriežas pa kreisi, 
uz Viesienu. Netālu no 
Garkājiem ir Dzīšļu mājas 
(redzamas kartes dienvidu daļā). 

Ūdenstilpes nosaukums Viešura ezers
Organizētājs SIA LIDO , Rīgā, Lāčplēša ielā 53, tālr. 7-217951

Makšķerēšanas sezona No 14.maija līdz ezera aizsalšanai makšķerēt atļauts no plkst. 8.00 līdz 20.00, no ezera 
aizsalšanas līdz 15.martam -  no plkst. 10.00-16.00.

Licenču cena (Ls) 

Pavasara – rudens periodā (no 14.maija līdz ezera aizsalšanai) vienas dienas – 8,00, ar 
atlaidi – 4,00; ziemas periodā  (no ezera aizsalšanas līdz 15.martam) vienas dienas – 4,00, 
ar atlaidi – 2,00; bezmaksas  licences. Dienā ne vairāk kā 50 pilnas maksas, 10 ar atlaidi un 
10 bezmaksas licences.

Makšķerēšanas rīki Viena makšķere un viens spinings. Aizliegta vēžošana un zemūdens medības.

Makšķerēšanas lomi 
Pēc Makšķerēšanas noteikumiem, bet loma kopējais svars nedrīkst pārsniegt 5 kg, ne 
vairāk kā 2 karpas. Atļauts nopirkt 2 vienas dienas licences un paturēt divreiz lielāku lomu. 
Aizliegts lomā paturēt samus.

 Licences pārdod Vestienas pag. "Kalna Dzīšļos", tālr. 48-00396  un "Kalna Dzīšļos - 4", t. 6339869
Darbības termiņš Līdz 2008.gada 31.maijam



Viešura ezers

2002
Līdakas, divvasaru 1.7
Līņi, divvasaru 25
Karpas, trīsvasaru 2.1

2006
Sami, vid. sv. 0.8 kg 3.65
Karpas, vid.sv. 2.5 kg 1.60
Karpas, vid.sv. 1.025 kg 9.04


